
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 257 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 15 febbraio 2016 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

Medicina Veterinaria, relativamente ai tirocini da svolgersi nel secondo 

semestre dell’Anno Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione 

candidature: 1 febbraio 2016): 

 

Friedrich-Loeffler-Institut, Bundesforschungsinstitut für Tiergesundheit 

Federal Research Institute for Animal Health, Institute for Molecular 

Pathogenesis, Jena, Germania 

Bottinelli Marco   Vincitore 

 

Department of Animal Medicine and Surgery, Universitat Autonoma de 

Barcelona, Barcelona, Spagna 

Foiani Greta    Vincitore 

 

Department of Large Animal Sciences, University of Copenhagen, 

Copenhagen, Danimarca 

Sabino Marcella   Vincitore 

 

Lissenhall Veterinary Clinic, Swords (Dublin), Irlanda 

Cammarota Rocchina Elisabetta Vincitore con partenza post laurea 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus del Dipartimento 

di Medicina Veterinaria 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

University of Veterinary Medicine, Vienna, Austria 

Gagliardi Arianna   Vincitore 

Neurieder Isabella Katharina  Vincitore 

 

ANCOS, Huéscar - Granada, Spagna 

Erriu Gianmarco   Vincitore con partenza post laurea 

 

University of Veterinary Medicine and Pharmacy in Košice, Košice, 

Slovacchia 

Piccioni Rolando   Vincitore 

 

Faculty of Veterinary Medicine, Warsaw University of Life Science 

SGGW, Varsavia, Polonia 

Schiavo Luca    Vincitore 

 

Leiden University Medical Center (LUMC), Central Laboratory Animal 

Facility (Proefdiercentrum), Leiden, Paesi Bassi 

Silvestri Serenella   Vincitore 

 

Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara din 

Bucuresti, Bucarest, Romania 

Ceccarelli Quercia Carlotta  Vincitore 

Pentimalli Valentina   Vincitore 

Scotti Federica   Vincitore 

Scrivano Francesco   Vincitore 

 

 

 

Perugia, 22 febbraio 2016 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco Moriconi) 

 


